TAGLIAPIASTRELLE
TAGLIAPIASTRELLE INCISIONE BIDIREZIONALE
TAGLIAPIASTRELLE INCISIONE A SPINTA
Professionali, leggere, precise. Tre aggettivi per descrivere la nostra linea di tagliapiastrelle manuali. Disponibili sia con incisione biderezionale che
con incisione a spinta. Per taglio di piastrelle da 52 a 125 cm di lunghezza.
T1
T2
TAGLIAPIASTRELLE MANUALI
DAL 1974 INNOVAZIONI PER
I PROFESSIONISTI DELLA POSA
T2
TA
G
LIA
PI
AS
TR
EL
LE
 M
AN
UA
LI
raimondispa.com
254RAI75 254RAI63
TAGLIAPIASTRELLE INCISIONE BIDIREZIONALE
 Articolo
MODELLI E SPECIFICHE
 254RAI75 8024648005083 1 75 cm 29 1/2” ' 53x53 cm  20 7/8”x20 7/8” 9,4 Kg 20.7 lbs 106x40xh 25 cm 11 Kg 24.2 lbs
 254RAI63 8024648005090 1 63 cm 24 13/16” ' 44x44 cm  17 5/16”x17 5/16” 8,4 Kg 18.5 lbs 41 3/4”x15 3/4”xh 10” 10 Kg 22 lbs
 254RAI52 8024648005106 1 52 cm 20 1/2” ' 36x36 cm 14 3/16”x14 3/16” 7 Kg 15.4 lbs 85x35 xh 24 cm    33 1/2”x13 3/4”xh 10” 8 Kg 17.6 lbs
 Articolo
 13514 8024648005137 12 Rotella Ø 14 mm carburo di tungsteno con perno
 13514TITA 8024648005144 12 Rotella Ø 14 mm in TITANIO con perno
ROTELLE INCISIONE
Descrizione
 5 gr  0.2 oz  24x17xh 1 cm 10”x6 3/4”xh 3/8” 100 gr 3.5 oz
• Professionali, leggere, precise.
• Impugnatura ergonomica per una incisione bidirezionale (a tirare o a spinta).
• Non richiede alcuna regolazione in funzione dello spessore della piastrella.
• Squadra orientabile per tagli da 0° a 75° con doppia squadra millimetrata.
• Dispositivo antigraffi o per smalti delicati.
• Piani d’appoggio piastrella in acciaio con prolunga in gomma A.D.
254RAI52
IMBALLI
BOX
GARANZIA
O
T3
TA
G
LIA
PI
AS
TR
EL
LE
 M
AN
UA
LI
raimondispa.com
254RAI63S
254RAI52S
 Articolo
MODELLI E SPECIFICHE
 254RAI125S 8024648097187 1 125 cm 49 1/4”  ' 88x88 cm 34 2/3”x 34 2/3” 25,2 Kg 55.6 lbs 166x44x h 26 cm 65 2/5”x17 5/16”xh 10” 26,5 Kg 58.4 lbs
 254RAI93S 8024648097194 1 93 cm 36 1/3” ' 66x66 cm 26”x26” 13 Kg 28.7 lbs 131x40xh 25 cm 51 3/5”x15 3/4”xh 10” 14,5 Kg 32 lbs
 254RAI75S 8024648014542 1 75 cm 29 1/2” ' 53x53 cm  20 7/8”x20 7/8” 9,4 Kg 20.7 lbs 106x40xh 25 cm 41 3/4”x15 3/4”xh 10” 11 Kg 24.2 lbs
 254RAI63S 8024648014559 1 63 cm 24 13/16” ' 44x44 cm  17 5/16”x17 5/16” 8,4 Kg 18.5 lbs 106x40xh 25 cm 41 3/4”x15 3/4”xh 10” 10 Kg 22 lbs
 254RAI52S 8024648014566 1 52 cm 20 1/2” ' 36x36 cm 14 3/16”x14 3/16” 7,5 Kg 16.5 lbs 85x35xh 24 cm 33 1/2”x13 3/4”xh 10” 8,5 Kg 18.7 lbs
 Articolo
 13514 8024648005137 12 Rotella Ø 14 mm carburo di tungsteno con perno
 13514TITA 8024648005144 12 Rotella Ø 14 mm in TITANIO con perno
ROTELLE INCISIONE
Descrizione
 5 gr  0.2 oz  24x17xh 1 cm 10”x6 3/4”xh 3/8” 100 gr 3.5 oz
254RAI93S
254RAI125S
IMBALLI
BOX
GARANZIA
TAGLIAPIASTRELLE INCISIONE A SPINTA
• Professionali, leggere, precise.
• Impugnatura ergonomica per una incisione a spinta.
• Non richiede alcuna regolazione in funzione dello spessore della piastrella.
• Squadra orientabile per tagli da 0° a 75° con doppia squadra millimetrata.
• Dispositivo antigraffio per smalti delicati.
• Piani d’appoggio piastrella in acciaio con prolunga in gomma A.D.
254RAI75S